ALEXANDREIDOS

Quid superi super hoc caueant: quid enigmata fati
 Significare velint: iubet in commune referri
 Inter sortilegos vatū. stellasq; sequentes
 Stabat arifandus. sterili iam marcidus quo
 Parcite ait: vanis incessere fata querelis
 Fata regunt stellas: & quos ab origine cursus
 Quę loca: quos motus. & quod portendere magnus
 Ille fator rerum dedit. hos certo ordine seruant
 Nec quicq; mutare queunt: de mente profunda
 Quicquid ab æterno prouiderit illa futurum
 Seu terrę incumbens extendens littora thetis
 Gurgitis augmento. seu tellus subruat vrbes
 Concussu laterum. seu morbidus influat aer
 Seu tenebris fuscare diem: seu cornua lunę
 Caligare velit: seu tardius ire galerum
 Omnia descendunt a summo culmine rerum
 Quo nisi consulto: nihil est quod sydera possint
 Inde est. quod lunę pallefcit luridus orbis
 Cum terram subitura suos abscondere uultus
 Fertur. & humano parat euanescere visu
 Vel cum fraterno premitur splendore Dyana
 Qualiter accensę iubar igniculumq; lucernę
 Inuida maioris. obscurat flamma camini
 Dogmatum veterum non vile. patrumq; sequutus
 Memphyos. haud dubitem. gręcorum dicere solem
 Perfarum lunam tum deficit ille: ruınam
 Graium. Perfarum cum deficit illa minatur

LIBER QVARTVS

Dixit, & exemplis veterum pro teste resoluit
 Perfidis acta ducum, quibus incumbente flagello
 Fortunę, obscuro lugubris cinthia cornu
 Palluerat, stetit ergo ratum; quod cana senectus
 Arguerat, meruitq; fidem sententia vatis
 Editaq; in medium; flexit pauitancia vulgi
 Corda superstitio, qua nil astrictius ad se
 Inclinat turbam, regit ora; manusq; refręnat
 Quę cum seua potens; mutabilis estuat estu
 Multiuagę mentis; vana si forte mouetur
 Religione ducum, spreto moderamine, vatum
 Imperium subit, & regum contemnit habenas
 Ergo vbi torpentes, spes & fiducia fati
 Erexit mentes, armis dum corda calerent
 Utendum ratus est macedo, ne frigeat ardens
 Impetus, extemplo velli tentoria; circa
 Noctis iter medium iubet, ac p̄cedit ouantes
 In primis; raro contentus in milite turmas.

Argumentum Quarti Libri.

Darius ad vxoris Darij: lacrimabile
 funus

Conuertit magnum, Darium lamen-
 ta fatigant.

Falsaq; suspicio, legati certa reportāt

Ad Darium responsa, astant hinc inde parati

Ad bellum cunei, terretur imagine belli

Consiliumq; vocat Macedo, responsa suorum,